2770. Thi[dericus] de Dorpen sustulit a relicta et pueris Cristiani de Brema 100 m. den. 5 m. minus ad manus quorundam puerorum de Brema, scilicet Alberti et sororum °) et fratrum suorum.

*2771. Gherardus de Minden emit a Nicolao Massun suam dimidiam hereditatem sitam [apud] Borneholme.

2772. Johannes Wicberni dimisit et resignavit Wichmanno, genero suo, totum, quod habet in hereditate sua angulari sita apud Fratres Minores, pro 200 m. racione dotalicii uxoris sue, scilicet filie eiusdem Wichmanni.

2773. Nos Reynborgh, ^{f)} relicta Gherardi Kok, Pribe^{g)}, Hinricus, Johannes et Jacobus fratres, Swanteke et Greta, uxor Mathie Drudensone, so[ro]res, eiusdem Gherardi filii et filie, recognoscimus, quod vendidimus racionabiliter et dimisimus Johanni Westerso et suis heredibus curiam nostram Kokowe cum omnibus suis attinenciis perpetue et quiete possidendam, volentes ipsos ab omni impetitione nostra et omnium heredum nostrorum reddere liberos et indempnes, pro qua nobis in parato 250 m. [et] 10 m. persolverunt.

—2774. Lutbertus Ribe emit a Woltero Pelegrim suam hereditatem sitam in Vrankenstrate.

*) hereditatem *übergeschrieben*. b) *Davor durchstrichen*: sed. °) *Von Grotebrot ab ist die Eintragung unterstrichen*. ^{d)} *Darauf folgt eine Rasur von etwa 4 Worten*. °) *Davor durchstrichen*: sorum. ^{f)} *Vor Reynborgh durchstrichen*: Reyb . . . ^{g)} *Der Anfangsbuchstabe ist korrigiert*.

2775. Leo Wicherni dimisit et dedit Ricbrando de Hamborgh 30^a) tremodiorum annone in molendino ante Vrankendor racione dotalicii sue filie, scilicet 10 tremod[ios] siliginis, 10 tremod[ios] ordeati[c]i brasei et 10 tremod[ios] avenatici brasei.

2776. Seghvrit emit a Thidekino Papenh[aghen] hereditatem suam sitam in Longa platea, sicut sita est cum suis pertinenciis.

—2777. Wolterus de Gheyne emit a Ludolfo Haverkamp suam dimidiam hereditatem sitam in Longa platea, que fuit quondam Reymari Plotzen.

2778. Jo[hannes] Manhaghen^b) emit a Hinrico Bremer hereditatem suam sitam in Hokenstrate, sed idem Bremer obtinet in eadem 100 m. den.

2779. Engelke Valkener emit a domina sua dimidiam hereditatem suam.

2780. Tibba, relicta Hermanni Depholt, dimisit suis filiis Wigboldo et fratri suo dimidiam hereditatem suam sitam in platea Fabrorum. Residuam dimidiam hereditatem dimisit pueris Hermanni Depholt, sed ipsa obtinet in tota ista hereditate trium m. redditus ad tempora sue vite.

2781. Reyneke Doleator dimisit et dedit Ludekino, filio suo, hereditatem suam lapideam, in qua idem Reyneke et uxor eius, mater predicti Ludekini, ad tempora vite eorum 20 m. redditus singulis annis obtinent.